

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number:	7000014735
Publication:	Public RFx
Version:	1
RFx Name:	AMC for AC at PC Kalwa
Tender Subject:	WORK OF AMC OF AIR CONDITIONER (AC) OF EHV PROJECT CIRCLE KALWA FOR THE PERIOD OF 24 MONTHS
Bid Submission:	30.12.2019
Funded By:	
Tender Fee Inc. GST:	525,00 ₹
Estimated Cost:	192.970,00 ₹
Basis of Prices:	
Percent Based Bid:	Yes
EMD Cost:	5.000,00 ₹
Tech Bid Open:	30.12.2019 12:30:00
Price Bid Open:	30.12.2019 12:30:00
Contact Person:	DY. EXECUTIVE ENGINEER, EHV PROJECTS CIRCLE KALWA, 9833963533

Additional Requested Information:

Have you submitted Shop act Regulation Certificate?

Have you submitted Goods & Service Tax (GST) registration certificate?

Have you submitted Copy of Company/Firm Pan Card?

Have you submitted Income Tax Returns for last three years i.e. AY 2016-17, 2017-18, 2018-19?

Have you submitted Udyog Aadhar Certificate (if exempted from EMD payment).(MSME Certificate)? Or have you made the EMD payment?

Have you submitted the experience certificate for the above Air Conditioner (AC) AMC work at office executed in last three years in MSETCL or other utility or other company Pvt. Ltd. ?

Attachments:

- TENDER DETAIL - E-ENQUIRY AC AT PC KALWA

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000014735

Version: 1

RFx Details:

(*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Material 500007893	84159000	Split A.C. PCB Split AC PCB for Carrier Company	5,000 EA	936,92	4684,60
2	Material 500007900	84143000	2T Split A.C. Compressor 2 T Split Air Conditioner Compressor (Carrier Company)	5,000 EA	9648,86	48244,30
3	Material 500015617	84159000	2T Split A.C. Condenser Side Contactor 2T Split A.C. Condenser Side Contactor (Carrier Company)	10,000 EA	987,66	9876,60
4	Material 500016828	85015390	2T A.C. Fan Motor Condensor 2 T Air Conditioner Fan Motor Condensor (Carrier Company)	10,000 EA	2562,96	25629,60
5	Material 500007891	84159000	Split A.C. I/d Fan Motor Carrier Company Split AC I/D Fan Motor	5,000 EA	1365,26	6826,30
6	Material 500017889	85322500	Multi Function Device (MFD) Multi Function Device (MFD) for AC Carrier Company	10,000 EA	585,28	5852,80
7	Material 500004863	29037100	Compressor Gas Compressor Gas	44,000 KG	921,58	40549,52
8	Outline	995469	Repairing/Overhaul& service-1.5/2T Split	1,000 AU	--	43405,12
8.AA	Service 50010506	995469	Repair,Overhaul&Serv-1.5/2T Split A/C	88,000 EA	493,24	43405,12
9	Outline	995463	Installation of A/C	1,000 AU	--	7901,28
9.AA	Service 50003854	995463	Installation of A/C	4,000 EA	1975,32	7901,28

(*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000014735

Version: 1

Annexure - I

(* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1	500007893	84159000	0.00	S	EXW,
2	500007900	84143000	0.00	S	EXW,
3	500015617	84159000	0.00	S	EXW,
4	500016828	85015390	0.00	S	EXW,
5	500007891	84159000	0.00	S	EXW,
6	500017889	85322500	0.00	S	EXW,
7	500004863	29037100	0.00	S	EXW,
8		995469	0.00	E	
8.AA	50010506	995469	0.00	E	EXW,
9		995463	0.00	E	
9.AA	50003854	995463	0.00	E	EXW,

(* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity FRQ-> Freight Per Quantity FR%-> Freight in Percentage,
EXW ->Ex-Works (Basic Price), PFP-> Packing and Forwarding in Percentage, INQ-> Insurance Per Quantity,
INP -> Insurance in Percentage, DISCQ-> Discount Per Quantity, DISCP->Discount in Percentage)